
附件1

小额采购项目报价书

一、采购项目名称：2026年“湾区青年说”公益直播项目
二、询价单位名称：广州市团校

三、询价单位联系人：湛志鸿    联系电话：020-85516903
四、报价单位名称：

五、报价单位联系人：           联系电话：
六、分项报价清单如下：

	序号
	采购项目内容
	规格要求
	单位
	单价（元）
	备注

	1
	2026年“湾区青年说”公益直播项目
	提供直播团队与

设备（含海报制作，固主持人、后台编导、直播数据、直播收录音、摄录机灯光设备等），在官方媒体平台进行直播
	场
	
	不少于
20场

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	
	合计：


附件：报价单位营业执照复印（盖章）

报价单位名称（加盖公章）

报价时间：    年  月  日
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